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Torneo CIS 2019 - SERIE PROMOZIONE SARDEGNA 1903040A

Luogo Marrubiu  [Oristano - Sardegna]
Periodo 15-03-2019 - 17-03-2019

Turni 5

Tipo Altro Evento
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri CARAMANICA EULALIA - 

Partecipanti 53

Sito Internet

Pinna Michela

1Cao Carlo

2
Deroma Vittorio

3
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Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 NC Pinna Michela 5.0 ITA 6.00 7.00 4.00 7.00 1205 1409 2251 5 5 0 0 3 3 0 0 2 2 0 0 0 0 2000

2 2 NC Cao Carlo 4.5 ITA 10.5012.007.00 10.251913 1562 2005 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 1999

3 3 NC Deroma Vittorio 4.5 ITA 9.50 9.50 6.50 8.25 1371 1374 1836 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 2004

4 4 NC Colacino Angelo 4.0 ITA 12.5014.008.50 10.001710 1567 1807 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 1973

5 5 NC Tanda Giovanni 4.0 ITA 12.0012.508.00 9.25 1850 1596 1874 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1975

6 6 NC Carrus Mario 3.5 ITA 13.5015.009.50 9.00 1761 1544 1726 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1996

7 7 NC Corrias Mattia 3.5 ITA 11.5011.507.00 5.75 1534 1430 1611 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1994

8 8 NC Sanna Yuri 3.5 ITA 11.0012.506.50 6.75 1964 1486 1743 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1995

9 9 2N Hinchliffe Victor 3.0 ENG 12.0012.008.50 8.50 1440 1575 1488 4 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1 0 1 1958

10 10 NC Cau Francesco 3.0 ITA 11.5013.007.50 6.00 1343 1479 1584 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 2007

11 11 NC Lai Claudio 3.0 ITA 8.00 8.00 4.50 4.50 1374 1416 1381 4 3 0 1 2 1 0 1 2 2 0 0 0 1 1957

12 12 NC De Ieso Lorenzo 3.0 ITA 9.50 9.50 6.00 4.00 1168 1419 1524 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 2007

13 13 NC Olivieri Guglielmo 3.0 ITA 9.00 10.005.00 4.50 1511 1474 1621 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1967

14 14 NC Orecchioni Giovanni Cesare3.0 ITA 13.0013.008.50 5.00 1198 1444 1612 5 3 0 2 2 0 0 2 3 3 0 0 0 0 1967

15 15 NC Porru Ernesto Maria 3.0 ITA 7.50 7.50 4.00 7.50 1440 1458 1670 3 3 0 0 1 1 0 0 2 2 0 0 0 2 1953

16 16 NC Messina Giuseppe Ottavio3.0 ITA 6.50 6.50 3.50 6.50 2007 1418 2248 3 3 0 0 1 1 0 0 2 2 0 0 0 2 1971

17 17 NC Langiu Matteo 3.0 ITA 9.00 9.00 6.00 3.50 1440 1298 1178 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 1982

18 18 NC Cuccu Maria 3.0 ITA 12.5012.508.50 8.50 1529 1345 1693 4 3 0 1 2 1 0 1 2 2 0 0 0 1 1999

19 19 NC Ventrice Lorenzo 2.5 ITA 11.5011.508.00 3.25 1372 1392 1501 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 2009

20 20 NC Vaduva Costantin Emanuel2.5 ITA 10.0010.506.50 3.25 1203 1393 1496 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 2004

21 21 NC Cadelano Matteo 2.0 ITA 11.5011.507.50 3.50 1425 1485 1375 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 1 1974

22 22 NC Spiga Sandro 2.0 ITA 10.5011.007.00 2.00 1334 1431 1430 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1963

23 23 NC Serra Silvestro 2.0 ITA 12.0013.007.00 3.00 1371 1335 1115 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1967

24 24 NC Floris Paola 2.0 ITA 8.50 8.50 5.50 4.50 1101 1413 1538 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 1 2002

25 25 NC Giordano Enrico 1.5 ITA 7.00 7.00 3.00 5.00 1712 1596 1790 2 1 1 0 2 1 1 0 0 0 0 0 0 3 1972

26 26 NC Fara Ludovico Pietro1.5 ITA 13.0013.509.00 1.75 1387 1634 1556 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 0 0 1991

27 27 NC Padiglia Leonardo 1.5 ITA 12.0012.007.50 0.75 1440 1599 1391 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 0 0 2000

28 28 NC Sanna Chiara 1.5 ITA 11.5011.508.00 0.75 1257 1509 1425 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 2005

29 29 NC De Ieso Federico 1.5 ITA 9.00 9.50 6.00 1.75 1440 1335 1055 5 1 1 3 3 0 0 3 2 1 1 0 0 0 1973

30 30 NC Tangianu Mario 1.5 ITA 3.50 3.50 1.50 2.75 1455 1453 1458 2 1 1 0 1 1 0 0 1 0 1 0 0 3 1999

31 31 NC Murtas Paolo 1.5 ITA 14.5015.509.50 2.50 1466 1373 1355 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 0 0 1988

32 32 NC Mulargia Christian 1.5 ITA 11.5011.507.50 1.00 1422 1350 1082 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 0 0 2007

33 33 NC Mariotti Niccolo' 1.5 ITA 10.0011.005.00 3.00 1440 1279 1007 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 2002

34 34 NC Rocchiccioli Angelica1.5 ITA 7.00 7.00 4.50 1.75 1053 1421 1513 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 0 1 2007

35 35 NC Serra Massimo 1.0 ITA 13.5013.509.00 3.00 1380 1690 1368 4 1 0 3 1 0 0 1 3 1 0 2 0 1 1964

36 36 NC Carta Francesco 1.0 ITA 11.5011.507.00 3.00 1494 1597 1472 3 1 0 2 1 0 0 1 2 1 0 1 0 2 1946

37 37 NC Akkari Houssem 1.0 ITA 14.0015.509.00 1.50 1320 1498 1200 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 2001

38 38 NC Spooner Karina Marie1.0 ITA 10.0010.005.50 2.50 1440 1223 951 3 1 0 2 1 0 0 1 2 1 0 1 0 2 1992

39 39 NC Marteddu Gianfranco 1.0 ITA 10.5010.506.00 2.50 1352 1282 1233 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 0 0 0 2 1962

40 40 NC Melis Gabriele 1.0 ITA 12.0013.507.00 1.50 1449 1316 972 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 2007

41 41 NC Tuveri Gabriele 1.0 ITA 2.00 2.00 0.00 2.00 1374 1440 2117 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 4 2009

42 42 NC Cau Tiziano 1.0 ITA 6.00 6.00 3.00 0.00 1440 1423 1298 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 0 1 0 2 1970

43 43 NC Saba Giuseppe 0.5 ITA 4.50 4.50 0.00 2.25 1440 1371 1178 1 0 1 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 4 2003

44 44 NC Akkari Goffran 0.5 ITA 10.0011.506.00 0.75 1410 1442 1000 5 0 1 4 3 0 1 2 2 0 0 2 0 0 2002

45 45 NC Sonis Cesare 0.5 ITA 4.50 4.50 1.50 0.75 1330 1431 1407 2 0 1 1 1 0 1 0 1 0 0 1 0 3 1957

46 46 NC Tocco Cristian 0.0 ITA 3.00 3.00 0.00 0.00 1068 1511 776 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 4 2007

47 47 NC Razzato Andrea 0.0 ITA 10.5012.007.00 0.00 1440 1354 610 5 0 0 5 3 0 0 3 2 0 0 2 0 0 2001

48 48 NC Khemissi Nour 0.0 ITA 12.5014.008.00 0.00 1440 1374 614 5 0 0 5 3 0 0 3 2 0 0 2 0 0 2003

49 49 NC Bye 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1077 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1963

50 50 NC Bye 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1386 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1963

51 51 NC Bye 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1437 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1963

52 52 NC Bye 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1440 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1963

53 53 NC Bye 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1440 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1963

FSI - CIS 2019 - SERIE PROMOZIONE SARDEGNA (1903040A) - Marrubiu - 15-03-2019 - 17-03-2019 - Pag. 2/26



T'pol - Tornei e punteggi online 01-05-2024

CIS 2019 - SERIE PROMOZIONE SARDEGNA (1903040A)
Marrubiu - 15-03-2019 - 17-03-2019

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

44 NC Akkari Goffran ITA SAR OT 1410 1442 1000 2002 F 2891927 177508

37 NC Akkari Houssem ITA SAR OT 1320 1498 1200 2001 M 2891935 179162

49 NC Bye ITA TOS LI 1077 0 0 1963 M

50 NC Bye ITA TOS LI 1386 0 0 1963 M

51 NC Bye ITA TOS LI 1437 0 0 1963 M

52 NC Bye ITA TOS LI 1440 0 0 1963 M

53 NC Bye ITA TOS LI 1440 0 0 1963 M

21 NC Cadelano Matteo ITA SAR OR 1425 1485 1375 1974 M 2895698 180070

2 NC Cao Carlo ITA SAR CA 1913 1562 2005 1999 M 885851 145000

6 NC Carrus Mario ITA SAR CA 1761 1544 1726 1996 M 2833293 165905

36 NC Carta Francesco ITA SAR OR 1494 1597 1472 1946 M 849383 107611

10 NC Cau Francesco ITA SAR OR 1343 1479 1584 2007 M 2825410 162515

42 NC Cau Tiziano ITA SAR OR 1440 1423 1298 1970 M 164989

4 NC Colacino Angelo ITA SAR OR 1710 1567 1807 1973 M 2810412 158448

7 NC Corrias Mattia ITA SAR OR 1534 1430 1611 1994 M 898090 126355

18 NC Cuccu Maria ITA SAR SS 1529 1345 1693 1999 F 889083 136671

29 NC De Ieso Federico ITA SAR OT 1440 1335 1055 1973 M 28518802 184556

12 NC De Ieso Lorenzo ITA SAR SS 1168 1419 1524 2007 M 2894101 171076

3 NC Deroma Vittorio ITA SAR SS 1371 1374 1836 2004 M 2816631 154134

26 NC Fara Ludovico PietroITA SAR OT 1387 1634 1556 1991 M 2810714 126152

24 NC Floris Paola ITA SAR OR 1101 1413 1538 2002 F 2834508 166339

25 NC Giordano Enrico ITA SAR OR 1712 1596 1790 1972 M 806811 113660

9 2N Hinchliffe Victor ENG SAR OR 1440 1575 1488 1958 M 473448 157822

48 NC Khemissi Nour ITA SAR OT 1440 1374 614 2003 F 2887423 177510

11 NC Lai Claudio ITA SAR OR 1374 1416 1381 1957 M 2894802 180071

17 NC Langiu Matteo ITA SAR OT 1440 1298 1178 1982 M 28523652 186401

33 NC Mariotti Niccolo' ITA SAR OT 1440 1279 1007 2002 M 28523660 186392

39 NC Marteddu Gianfranco ITA SAR OR 1352 1282 1233 1962 M 868000 139381

40 NC Melis Gabriele ITA SAR OT 1449 1316 972 2007 M 28504380 181986

16 NC Messina Giuseppe OttavioITA SAR SS 2007 1418 2248 1971 M 816477 109631

32 NC Mulargia Christian ITA SAR CA 1422 1350 1082 2007 M 2894136 179817

31 NC Murtas Paolo ITA SAR SS 1466 1373 1355 1988 M 851833 135364

13 NC Olivieri Guglielmo ITA SAR OR 1511 1474 1621 1967 M 2833790 159300

14 NC Orecchioni Giovanni CesareITA SAR SS 1198 1444 1612 1967 M 2831053 165513

27 NC Padiglia Leonardo ITA SAR OT 1440 1599 1391 2000 M 28521005 185201

1 NC Pinna Michela ITA SAR OT 1205 1409 2251 2000 F 2891404 177513

15 NC Porru Ernesto Maria ITA SAR OR 1440 1458 1670 1953 M 28513444 179179

47 NC Razzato Andrea ITA SAR OT 1440 1354 610 2001 M 28521021 185200

34 NC Rocchiccioli AngelicaITA SAR OR 1053 1421 1513 2007 F 2834516 162516

43 NC Saba Giuseppe ITA SAR SS 1440 1371 1178 2003 M 186342

28 NC Sanna Chiara ITA SAR SS 1257 1509 1425 2005 F 2836063 164076

8 NC Sanna Yuri ITA SAR SS 1964 1486 1743 1995 M 884693 140824

35 NC Serra Massimo ITA SAR CA 1380 1690 1368 1964 M 144999

23 NC Serra Silvestro ITA SAR OR 1371 1335 1115 1967 M 2894829 175677

45 NC Sonis Cesare ITA SAR OR 1330 1431 1407 1957 M 2801545 153516

22 NC Spiga Sandro ITA SAR OR 1334 1431 1430 1963 M 2833811 165809

38 NC Spooner Karina MarieITA SAR OR 1440 1223 951 1992 M 481564 186103

5 NC Tanda Giovanni ITA SAR SS 1850 1596 1874 1975 M 854743 109284

30 NC Tangianu Mario ITA SAR SS 1455 1453 1458 1999 M 894796 135367

46 NC Tocco Cristian ITA SAR OR 1068 1511 776 2007 M 2834524 164607

41 NC Tuveri Gabriele ITA SAR OR 1374 1440 2117 2009 M 2866531 173519

20 NC Vaduva Costantin EmanuelITA SAR SS 1203 1393 1496 2004 M 2836071 164077

19 NC Ventrice Lorenzo ITA SAR OR 1372 1392 1501 2009 M 2844783 169616
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 NC Pinna Michela 5.0 ITA | 40 B 1 | 33 B 1 | 31 N 1 | 23 N 1 | 37 B 1 | 1

2 2 NC Cao Carlo 4.5 ITA | 8 N Â½ | 7 B 1 | 27 N 1 | 35 N 1 | 36 B 1 | -1

3 3 NC Deroma Vittorio 4.5 ITA | 43 B Â½ | 39 N 1 | 48 B 1 | 14 N 1 | 38 B 1 | 1

4 4 NC Colacino Angelo 4.0 ITA | 36 N 1 | 26 B 1 | 10 N 1 | 6 B 1 | 5 N 0 | -1

5 5 NC Tanda Giovanni 4.0 ITA | 6 B Â½ | 25 N Â½ | 44 B 1 | 26 N 1 | 4 B 1 | 1

6 6 NC Carrus Mario 3.5 ITA | 5 N Â½ | 22 B 1 | 26 N 1 | 4 N 0 | 9 B 1 | -1

7 7 NC Corrias Mattia 3.5 ITA | 19 B Â½ | 2 N 0 | 47 N 1 | 28 B 1 | 12 B 1 | 1

8 8 NC Sanna Yuri 3.5 ITA | 2 B Â½ | 9 N 0 | 28 B 1 | 27 N 1 | 35 B 1 | 1

9 9 2N Hinchliffe Victor 3.0 ENG | 0 0 | 8 B 1 | 20 N 1 | 19 B 1 | 6 N 0 | 0

10 10 NC Cau Francesco 3.0 ITA | 22 N 1 | 20 B 1 | 4 B 0 | 25 N 0 | 29 N 1 | -1

11 11 NC Lai Claudio 3.0 ITA | 39 N 1 | 37 B 1 | 0 0 | 18 B 0 | 31 N 1 | 0

12 12 NC De Ieso Lorenzo 3.0 ITA | 28 N 1 | 19 N 1 | 36 B 0 | 47 B 1 | 7 N 0 | -1

13 13 NC Olivieri Guglielmo 3.0 ITA | 35 B 0 | 31 B 1 | 40 N 1 | 46 B 1 | 16 N 0 | 1

14 14 NC Orecchioni Giovanni Cesare3.0 ITA | 17 N 1 | 38 N 1 | 18 B 0 | 3 B 0 | 48 N 1 | -1

15 15 NC Porru Ernesto Maria 3.0 ITA | 21 B 1 | 0 0 | 32 N 1 | 0 0 | 18 N 1 | -1

16 16 NC Messina Giuseppe Ottavio3.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 37 N 1 | 21 N 1 | 13 B 1 | -1

17 17 NC Langiu Matteo 3.0 ITA | 14 B 0 | 48 N 1 | 45 B 1 | 32 N 1 | 24 B 0 | 1

18 18 NC Cuccu Maria 3.0 ITA | 0 0 | 23 B 1 | 14 N 1 | 11 N 1 | 15 B 0 | 0

19 19 NC Ventrice Lorenzo 2.5 ITA | 7 N Â½ | 12 B 0 | 35 B 1 | 9 N 0 | 47 N 1 | -1

20 20 NC Vaduva Costantin Emanuel2.5 ITA | 44 N 1 | 10 N 0 | 9 B 0 | 29 B Â½ | 22 N 1 | -1

21 21 NC Cadelano Matteo 2.0 ITA | 15 N 0 | 27 B 1 | 34 N 1 | 16 B 0 | 0 0 | 0

22 22 NC Spiga Sandro 2.0 ITA | 10 B 0 | 6 N 0 | 29 N 1 | 44 B 1 | 20 B 0 | 1

23 23 NC Serra Silvestro 2.0 ITA | 34 B 1 | 18 N 0 | 33 N 0 | 1 B 0 | 40 B 1 | 1

24 24 NC Floris Paola 2.0 ITA | 0 0 | 32 B 1 | 38 B 0 | 39 N 0 | 17 N 1 | 0

25 25 NC Giordano Enrico 1.5 ITA | 0 0 | 5 B Â½ | 0 0 | 10 B 1 | 0 0 | 2

26 26 NC Fara Ludovico Pietro 1.5 ITA | 29 N 1 | 4 N 0 | 6 B 0 | 5 B 0 | 44 N Â½ | -1

27 27 NC Padiglia Leonardo 1.5 ITA | 47 N 1 | 21 N 0 | 2 B 0 | 8 B 0 | 28 N Â½ | -1

28 28 NC Sanna Chiara 1.5 ITA | 12 B 0 | 47 B 1 | 8 N 0 | 7 N 0 | 27 B Â½ | 1

29 29 NC De Ieso Federico 1.5 ITA | 26 B 0 | 44 N 1 | 22 B 0 | 20 N Â½ | 10 B 0 | 1

30 30 NC Tangianu Mario 1.5 ITA | 31 N Â½ | 42 B 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

31 31 NC Murtas Paolo 1.5 ITA | 30 B Â½ | 13 N 0 | 1 B 0 | 37 N 1 | 11 B 0 | 1

32 32 NC Mulargia Christian 1.5 ITA | 48 N 1 | 24 N 0 | 15 B 0 | 17 B 0 | 45 N Â½ | -1

33 33 NC Mariotti Niccolo' 1.5 ITA | 37 B 0 | 1 N 0 | 23 B 1 | 40 N 0 | 34 B Â½ | 1

34 34 NC Rocchiccioli Angelica 1.5 ITA | 23 N 0 | 40 B 1 | 21 B 0 | 0 0 | 33 N Â½ | 0

35 35 NC Serra Massimo 1.0 ITA | 13 N 1 | 0 0 | 19 N 0 | 2 B 0 | 8 N 0 | -2

36 36 NC Carta Francesco 1.0 ITA | 4 B 0 | 0 0 | 12 N 1 | 0 0 | 2 N 0 | -1

37 37 NC Akkari Houssem 1.0 ITA | 33 N 1 | 11 N 0 | 16 B 0 | 31 B 0 | 1 N 0 | -1

38 38 NC Spooner Karina Marie 1.0 ITA | 0 0 | 14 B 0 | 24 N 1 | 0 0 | 3 N 0 | -1

39 39 NC Marteddu Gianfranco 1.0 ITA | 11 B 0 | 3 B 0 | 0 0 | 24 B 1 | 0 0 | 3

40 40 NC Melis Gabriele 1.0 ITA | 1 N 0 | 34 N 0 | 13 B 0 | 33 B 1 | 23 N 0 | -1

41 41 NC Tuveri Gabriele 1.0 ITA | 42 N 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

42 42 NC Cau Tiziano 1.0 ITA | 41 B 0 | 30 N 0 | 0 0 | 48 B 1 | 0 0 | 1

43 43 NC Saba Giuseppe 0.5 ITA | 3 N Â½ | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

44 44 NC Akkari Goffran 0.5 ITA | 20 B 0 | 29 B 0 | 5 N 0 | 22 N 0 | 26 B Â½ | 1

45 45 NC Sonis Cesare 0.5 ITA | 0 0 | 0 0 | 17 N 0 | 0 0 | 32 B Â½ | 0

46 46 NC Tocco Cristian 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 13 N 0 | 0 0 | -1

47 47 NC Razzato Andrea 0.0 ITA | 27 B 0 | 28 N 0 | 7 B 0 | 12 N 0 | 19 B 0 | 1

48 48 NC Khemissi Nour 0.0 ITA | 32 B 0 | 17 B 0 | 3 N 0 | 42 N 0 | 14 B 0 | 1

49 49 NC Bye 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

50 50 NC Bye 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

51 51 NC Bye 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

52 52 NC Bye 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

53 53 NC Bye 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

49 NC Bye ITA 1077 0 0.00 0 0 1963 M

2 NC Cao Carlo ITA 1913 3 2.50 2.26 0.24 1562.402005 1999 M 885851 145000

6 NC Carrus Mario ITA 1761 4 2.50 2.77 -0.27 1544.201726 1996 M 2833293 165905

36 NC Carta Francesco ITA 1494 3 1.00 1.17 -0.17 1597.001472 1946 M 849383 107611

10 NC Cau Francesco ITA 1343 4 2.00 1.40 0.6 1479.801584 2007 M 2825410 162515

4 NC Colacino Angelo ITA 1710 5 4.00 3.29 0.71 1567.001807 1973 M 2810412 158448

7 NC Corrias Mattia ITA 1534 4 2.50 2.53 -0.03 1430.001611 1994 M 898090 126355

18 NC Cuccu Maria ITA 1529 1 1.00 0.88 0.12 1345.751693 1999 F 889083 136671

12 NC De Ieso Lorenzo ITA 1168 4 2.00 0.85 1.15 1419.401524 2007 M 2894101 171076

3 NC Deroma Vittorio ITA 1371 2 2.00 1.26 0.74 1374.001836 2004 M 2816631 154134

26 NC Fara Ludovico PietroITA 1387 3 0.00 0.31 -0.31 1634.201556 1991 M 2810714 126152

24 NC Floris Paola ITA 1101 1 0.00 0.19 -0.19 1413.501538 2002 F 2834508 166339

25 NC Giordano Enrico ITA 1712 2 1.50 1.21 0.29 1596.501790 1972 M 806811 113660

39 NC Marteddu Gianfranco ITA 1352 2 1.00 1.28 -0.28 1282.001233 1962 M 868000 139381

16 NC Messina Giuseppe OttavioITA 2007 1 1.00 0.92 0.08 1418.672248 1971 M 816477 109631

31 NC Murtas Paolo ITA 1466 2 0.00 1.26 -1.26 1373.001355 1988 M 851833 135364

13 NC Olivieri Guglielmo ITA 1511 3 2.00 1.56 0.44 1474.001621 1967 M 2833790 159300

14 NC Orecchioni Giovanni CesareITA 1198 2 0.00 0.39 -0.39 1444.001612 1967 M 2831053 165513

1 NC Pinna Michela ITA 1205 1 1.00 0.18 0.82 1409.202251 2000 F 2891404 177513

34 NC Rocchiccioli AngelicaITA 1053 0 0.00 0 1421.251513 2007 F 2834516 162516

28 NC Sanna Chiara ITA 1257 3 0.00 0.87 -0.87 1509.201425 2005 F 2836063 164076

8 NC Sanna Yuri ITA 1964 2 1.50 1.49 0.01 1486.001743 1995 M 884693 140824

45 NC Sonis Cesare ITA 1330 0 0.00 0 1431.001407 1957 M 2801545 153516

22 NC Spiga Sandro ITA 1334 3 0.00 1.25 -1.25 1431.401430 1963 M 2833811 165809

5 NC Tanda Giovanni ITA 1850 4 3.00 2.92 0.08 1596.001874 1975 M 854743 109284

46 NC Tocco Cristian ITA 1068 1 0.00 0.08 -0.08 1511.00776 2007 M 2834524 164607

20 NC Vaduva Costantin EmanuelITA 1203 2 1.00 0.63 0.37 1393.401496 2004 M 2836071 164077

19 NC Ventrice Lorenzo ITA 1372 2 0.50 1.05 -0.55 1392.401501 2009 M 2844783 169616
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

44 NC Akkari Goffran ITA 1410 1 0.00 2.40 -1.9 -57 1442.801000 2002 F 177508

37 NC Akkari Houssem ITA 1320 2 1.00 1.80 -0.8 -24 1498.401200 2001 M 179162

50 NC Bye ITA 1386 0 0.00 0.00 0 0 0 1963 M

51 NC Bye ITA 1437 0 0.00 0.00 0 0 0 1963 M

52 NC Bye ITA 1440 0 0.00 0.00 0 0 0 1963 M

53 NC Bye ITA 1440 0 0.00 0.00 0 0 0 1963 M

21 NC Cadelano Matteo ITA 1425 2 1.00 1.90 0.1 3 1485.001375 1974 M 180070

42 NC Cau Tiziano ITA 1440 3 1.00 1.60 -0.6 -18 1423.001298 1970 M 164989

29 NC De Ieso Federico ITA 1440 1 1.00 3.20 -1.7 -51 1335.401055 1973 M 184556

9 2N Hinchliffe Victor ENG 1440 0 0.00 1.60 1.4 42 1575.001488 1958 M 157822

48 NC Khemissi Nour ITA 1440 3 0.00 2.90 -2.9 -87 1374.20614 2003 F 177510

11 NC Lai Claudio ITA 1374 1 1.00 1.80 1.2 36 1416.751381 1957 M 180071

17 NC Langiu Matteo ITA 1440 2 2.00 3.40 -0.4 -12 1298.201178 1982 M 186401

33 NC Mariotti Niccolo' ITA 1440 3 1.00 3.50 -2 -57 1279.601007 2002 M 186392

40 NC Melis Gabriele ITA 1449 2 1.00 3.30 -2.3 -66 1316.00972 2007 M 181986

32 NC Mulargia Christian ITA 1422 3 1.00 2.90 -1.4 -42 1350.201082 2007 M 179817

27 NC Padiglia Leonardo ITA 1440 2 1.00 1.90 -0.4 -12 1599.801391 2000 M 185201

15 NC Porru Ernesto Maria ITA 1440 2 2.00 1.40 1.6 48 1458.671670 1953 M 179179

47 NC Razzato Andrea ITA 1440 1 0.00 3.00 -3 -90 1354.20610 2001 M 185200

43 NC Saba Giuseppe ITA 1440 0 0.00 0.60 -0.1 -3 1371.001178 2003 M 186342

35 NC Serra Massimo ITA 1380 0 0.00 1.00 0 0 1690.001368 1964 M 144999

23 NC Serra Silvestro ITA 1371 2 1.00 2.70 -0.7 -21 1335.201115 1967 M 175677

38 NC Spooner Karina MarieITA 1440 0 0.00 2.30 -1.3 -39 1223.33951 1992 M 186103

30 NC Tangianu Mario ITA 1455 1 1.00 1.00 0.5 15 1453.001458 1999 M 135367

41 NC Tuveri Gabriele ITA 1374 1 1.00 0.40 0.6 18 1440.002117 2009 M 173519
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T'pol - Tornei e punteggi online 01-05-2024

CIS 2019 - SERIE PROMOZIONE SARDEGNA (1903040A)
Marrubiu - 15-03-2019 - 17-03-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Pinna Michela ITA 1205   |  40 NC Melis Gabriele ITA 1449 1 - 0

2 8 NC Sanna Yuri ITA 1964   |  2 NC Cao Carlo ITA 1913 Â½ - Â½

3 3 NC Deroma Vittorio ITA 1371   |  43 NC Saba Giuseppe ITA 1440 Â½ - Â½

4 36 NC Carta Francesco ITA 1494   |  4 NC Colacino Angelo ITA 1710 0 - 1

5 5 NC Tanda Giovanni ITA 1850   |  6 NC Carrus Mario ITA 1761 Â½ - Â½

6 7 NC Corrias Mattia ITA 1534   |  19 NC Ventrice Lorenzo ITA 1372 Â½ - Â½

7 22 NC Spiga Sandro ITA 1334   |  10 NC Cau Francesco ITA 1343 0 - 1

8 39 NC Marteddu Gianfranco ITA 1352   |  11 NC Lai Claudio ITA 1374 0 - 1

9 28 NC Sanna Chiara ITA 1257   |  12 NC De Ieso Lorenzo ITA 1168 0 - 1

10 13 NC Olivieri Guglielmo ITA 1511   |  35 NC Serra Massimo ITA 1380 0 - 1

11 17 NC Langiu Matteo ITA 1440   |  14 NC Orecchioni Giovanni CesareITA 1198 0 - 1

12 15 NC Porru Ernesto Maria ITA 1440   |  21 NC Cadelano Matteo ITA 1425 1 - 0

13 44 NC Akkari Goffran ITA 1410   |  20 NC Vaduva Costantin Emanuel ITA 1203 0 - 1

14 23 NC Serra Silvestro ITA 1371   |  34 NC Rocchiccioli Angelica ITA 1053 1 - 0

15 29 NC De Ieso Federico ITA 1440   |  26 NC Fara Ludovico Pietro ITA 1387 0 - 1

16 47 NC Razzato Andrea ITA 1440   |  27 NC Padiglia Leonardo ITA 1440 0 - 1

17 31 NC Murtas Paolo ITA 1466   |  30 NC Tangianu Mario ITA 1455 Â½ - Â½

18 48 NC Khemissi Nour ITA 1440   |  32 NC Mulargia Christian ITA 1422 0 - 1

19 33 NC Mariotti Niccolo' ITA 1440   |  37 NC Akkari Houssem ITA 1320 0 - 1

20 42 NC Cau Tiziano ITA 1440   |  41 NC Tuveri Gabriele ITA 1374 0 - 1

21 9 2N Hinchliffe Victor ENG 1440   |  0 - F

22 16 NC Messina Giuseppe Ottavio ITA 2007   |  0 - F

23 18 NC Cuccu Maria ITA 1529   |  0 - F

24 24 NC Floris Paola ITA 1101   |  0 - F

25 25 NC Giordano Enrico ITA 1712   |  0 - F

26 38 NC Spooner Karina Marie ITA 1440   |  0 - F

27 45 NC Sonis Cesare ITA 1330   |  0 - F

28 46 NC Tocco Cristian ITA 1068   |  0 - F

29 49 NC Bye ITA 1077   |  0 - F

30 50 NC Bye ITA 1386   |  0 - F

31 51 NC Bye ITA 1437   |  0 - F

32 52 NC Bye ITA 1440   |  0 - F

33 53 NC Bye ITA 1440   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 01-05-2024

CIS 2019 - SERIE PROMOZIONE SARDEGNA (1903040A)
Marrubiu - 15-03-2019 - 17-03-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 NC Colacino Angelo 1 ITA 1710   |  26 NC Fara Ludovico Pietro 1 ITA 1387 1 - 0

2 10 NC Cau Francesco 1 ITA 1343   |  20 NC Vaduva Costantin Emanuel1 ITA 1203 1 - 0

3 11 NC Lai Claudio 1 ITA 1374   |  37 NC Akkari Houssem 1 ITA 1320 1 - 0

4 19 NC Ventrice Lorenzo 0.5 ITA 1372   |  12 NC De Ieso Lorenzo 1 ITA 1168 0 - 1

5 1 NC Pinna Michela 1 ITA 1205   |  33 NC Mariotti Niccolo' 0 ITA 1440 1 - 0

6 38 NC Spooner Karina Marie 0 ITA 1440   |  14 NC Orecchioni Giovanni Cesare1 ITA 1198 0 - 1

7 18 NC Cuccu Maria 0 ITA 1529   |  23 NC Serra Silvestro 1 ITA 1371 1 - 0

8 21 NC Cadelano Matteo 0 ITA 1425   |  27 NC Padiglia Leonardo 1 ITA 1440 1 - 0

9 24 NC Floris Paola 0 ITA 1101   |  32 NC Mulargia Christian 1 ITA 1422 1 - 0

10 2 NC Cao Carlo 0.5 ITA 1913   |  7 NC Corrias Mattia 0.5 ITA 1534 1 - 0

11 39 NC Marteddu Gianfranco 0 ITA 1352   |  3 NC Deroma Vittorio 0.5 ITA 1371 0 - 1

12 25 NC Giordano Enrico 0 ITA 1712   |  5 NC Tanda Giovanni 0.5 ITA 1850 Â½ - Â½

13 6 NC Carrus Mario 0.5 ITA 1761   |  22 NC Spiga Sandro 0 ITA 1334 1 - 0

14 9 2N Hinchliffe Victor 0 ENG 1440   |  8 NC Sanna Yuri 0.5 ITA 1964 1 - 0

15 13 NC Olivieri Guglielmo 0 ITA 1511   |  31 NC Murtas Paolo 0.5 ITA 1466 1 - 0

16 30 NC Tangianu Mario 0.5 ITA 1455   |  42 NC Cau Tiziano 0 ITA 1440 1 - 0

17 48 NC Khemissi Nour 0 ITA 1440   |  17 NC Langiu Matteo 0 ITA 1440 0 - 1

18 28 NC Sanna Chiara 0 ITA 1257   |  47 NC Razzato Andrea 0 ITA 1440 1 - 0

19 44 NC Akkari Goffran 0 ITA 1410   |  29 NC De Ieso Federico 0 ITA 1440 0 - 1

20 34 NC Rocchiccioli Angelica0 ITA 1053   |  40 NC Melis Gabriele 0 ITA 1449 1 - 0

21 15 NC Porru Ernesto Maria 1 ITA 1440   |  0 - F

22 35 NC Serra Massimo 1 ITA 1380   |  0 - F

23 41 NC Tuveri Gabriele 1 ITA 1374   |  0 - F

24 43 NC Saba Giuseppe 0.5 ITA 1440   |  0 - F

25 16 NC Messina Giuseppe Ottavio0 ITA 2007   |  0 - F

26 36 NC Carta Francesco 0 ITA 1494   |  0 - F

27 45 NC Sonis Cesare 0 ITA 1330   |  0 - F

28 46 NC Tocco Cristian 0 ITA 1068   |  0 - F

29 49 NC Bye 0 ITA 1077   |  0 - F

30 50 NC Bye 0 ITA 1386   |  0 - F

31 51 NC Bye 0 ITA 1437   |  0 - F

32 52 NC Bye 0 ITA 1440   |  0 - F

33 53 NC Bye 0 ITA 1440   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 01-05-2024

CIS 2019 - SERIE PROMOZIONE SARDEGNA (1903040A)
Marrubiu - 15-03-2019 - 17-03-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 NC Cau Francesco 2 ITA 1343   |  4 NC Colacino Angelo 2 ITA 1710 0 - 1

2 14 NC Orecchioni Giovanni Cesare2 ITA 1198   |  18 NC Cuccu Maria 1 ITA 1529 0 - 1

3 31 NC Murtas Paolo 0.5 ITA 1466   |  1 NC Pinna Michela 2 ITA 1205 0 - 1

4 12 NC De Ieso Lorenzo 2 ITA 1168   |  36 NC Carta Francesco 0 ITA 1494 0 - 1

5 27 NC Padiglia Leonardo 1 ITA 1440   |  2 NC Cao Carlo 1.5 ITA 1913 0 - 1

6 26 NC Fara Ludovico Pietro 1 ITA 1387   |  6 NC Carrus Mario 1.5 ITA 1761 0 - 1

7 3 NC Deroma Vittorio 1.5 ITA 1371   |  48 NC Khemissi Nour 0 ITA 1440 1 - 0

8 20 NC Vaduva Costantin Emanuel1 ITA 1203   |  9 2N Hinchliffe Victor 1 ENG 1440 0 - 1

9 32 NC Mulargia Christian 1 ITA 1422   |  15 NC Porru Ernesto Maria 1 ITA 1440 0 - 1

10 34 NC Rocchiccioli Angelica1 ITA 1053   |  21 NC Cadelano Matteo 1 ITA 1425 0 - 1

11 8 NC Sanna Yuri 0.5 ITA 1964   |  28 NC Sanna Chiara 1 ITA 1257 1 - 0

12 19 NC Ventrice Lorenzo 0.5 ITA 1372   |  35 NC Serra Massimo 1 ITA 1380 1 - 0

13 5 NC Tanda Giovanni 1 ITA 1850   |  44 NC Akkari Goffran 0 ITA 1410 1 - 0

14 40 NC Melis Gabriele 0 ITA 1449   |  13 NC Olivieri Guglielmo 1 ITA 1511 0 - 1

15 37 NC Akkari Houssem 1 ITA 1320   |  16 NC Messina Giuseppe Ottavio0 ITA 2007 0 - 1

16 17 NC Langiu Matteo 1 ITA 1440   |  45 NC Sonis Cesare 0 ITA 1330 1 - 0

17 29 NC De Ieso Federico 1 ITA 1440   |  22 NC Spiga Sandro 0 ITA 1334 0 - 1

18 33 NC Mariotti Niccolo' 0 ITA 1440   |  23 NC Serra Silvestro 1 ITA 1371 1 - 0

19 24 NC Floris Paola 1 ITA 1101   |  38 NC Spooner Karina Marie 0 ITA 1440 0 - 1

20 47 NC Razzato Andrea 0 ITA 1440   |  7 NC Corrias Mattia 0.5 ITA 1534 0 - 1

21 11 NC Lai Claudio 2 ITA 1374   |  0 - F

22 30 NC Tangianu Mario 1.5 ITA 1455   |  0 - F

23 41 NC Tuveri Gabriele 1 ITA 1374   |  0 - F

24 25 NC Giordano Enrico 0.5 ITA 1712   |  0 - F

25 43 NC Saba Giuseppe 0.5 ITA 1440   |  0 - F

26 39 NC Marteddu Gianfranco 0 ITA 1352   |  0 - F

27 42 NC Cau Tiziano 0 ITA 1440   |  0 - F

28 46 NC Tocco Cristian 0 ITA 1068   |  0 - F

29 49 NC Bye 0 ITA 1077   |  0 - F

30 50 NC Bye 0 ITA 1386   |  0 - F

31 51 NC Bye 0 ITA 1437   |  0 - F

32 52 NC Bye 0 ITA 1440   |  0 - F

33 53 NC Bye 0 ITA 1440   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 01-05-2024

CIS 2019 - SERIE PROMOZIONE SARDEGNA (1903040A)
Marrubiu - 15-03-2019 - 17-03-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 NC Colacino Angelo 3 ITA 1710   |  6 NC Carrus Mario 2.5 ITA 1761 1 - 0

2 23 NC Serra Silvestro 1 ITA 1371   |  1 NC Pinna Michela 3 ITA 1205 0 - 1

3 14 NC Orecchioni Giovanni Cesare2 ITA 1198   |  3 NC Deroma Vittorio 2.5 ITA 1371 0 - 1

4 35 NC Serra Massimo 1 ITA 1380   |  2 NC Cao Carlo 2.5 ITA 1913 0 - 1

5 11 NC Lai Claudio 2 ITA 1374   |  18 NC Cuccu Maria 2 ITA 1529 0 - 1

6 9 2N Hinchliffe Victor 2 ENG 1440   |  19 NC Ventrice Lorenzo 1.5 ITA 1372 1 - 0

7 26 NC Fara Ludovico Pietro 1 ITA 1387   |  5 NC Tanda Giovanni 2 ITA 1850 0 - 1

8 21 NC Cadelano Matteo 2 ITA 1425   |  16 NC Messina Giuseppe Ottavio1 ITA 2007 0 - 1

9 32 NC Mulargia Christian 1 ITA 1422   |  17 NC Langiu Matteo 2 ITA 1440 0 - 1

10 25 NC Giordano Enrico 0.5 ITA 1712   |  10 NC Cau Francesco 2 ITA 1343 1 - 0

11 12 NC De Ieso Lorenzo 2 ITA 1168   |  47 NC Razzato Andrea 0 ITA 1440 1 - 0

12 13 NC Olivieri Guglielmo 2 ITA 1511   |  46 NC Tocco Cristian 0 ITA 1068 1 - 0

13 7 NC Corrias Mattia 1.5 ITA 1534   |  28 NC Sanna Chiara 1 ITA 1257 1 - 0

14 27 NC Padiglia Leonardo 1 ITA 1440   |  8 NC Sanna Yuri 1.5 ITA 1964 0 - 1

15 20 NC Vaduva Costantin Emanuel1 ITA 1203   |  29 NC De Ieso Federico 1 ITA 1440 Â½ - Â½

16 37 NC Akkari Houssem 1 ITA 1320   |  31 NC Murtas Paolo 0.5 ITA 1466 0 - 1

17 22 NC Spiga Sandro 1 ITA 1334   |  44 NC Akkari Goffran 0 ITA 1410 1 - 0

18 39 NC Marteddu Gianfranco 0 ITA 1352   |  24 NC Floris Paola 1 ITA 1101 1 - 0

19 40 NC Melis Gabriele 0 ITA 1449   |  33 NC Mariotti Niccolo' 1 ITA 1440 1 - 0

20 42 NC Cau Tiziano 0 ITA 1440   |  48 NC Khemissi Nour 0 ITA 1440 1 - 0

21 15 NC Porru Ernesto Maria 2 ITA 1440   |  0 - F

22 30 NC Tangianu Mario 1.5 ITA 1455   |  0 - F

23 34 NC Rocchiccioli Angelica1 ITA 1053   |  0 - F

24 36 NC Carta Francesco 1 ITA 1494   |  0 - F

25 38 NC Spooner Karina Marie 1 ITA 1440   |  0 - F

26 41 NC Tuveri Gabriele 1 ITA 1374   |  0 - F

27 43 NC Saba Giuseppe 0.5 ITA 1440   |  0 - F

28 45 NC Sonis Cesare 0 ITA 1330   |  0 - F

29 49 NC Bye 0 ITA 1077   |  0 - F

30 50 NC Bye 0 ITA 1386   |  0 - F

31 51 NC Bye 0 ITA 1437   |  0 - F

32 52 NC Bye 0 ITA 1440   |  0 - F

33 53 NC Bye 0 ITA 1440   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 01-05-2024

CIS 2019 - SERIE PROMOZIONE SARDEGNA (1903040A)
Marrubiu - 15-03-2019 - 17-03-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 NC Tanda Giovanni 3 ITA 1850   |  4 NC Colacino Angelo 4 ITA 1710 1 - 0

2 1 NC Pinna Michela 4 ITA 1205   |  37 NC Akkari Houssem 1 ITA 1320 1 - 0

3 2 NC Cao Carlo 3.5 ITA 1913   |  36 NC Carta Francesco 1 ITA 1494 1 - 0

4 3 NC Deroma Vittorio 3.5 ITA 1371   |  38 NC Spooner Karina Marie 1 ITA 1440 1 - 0

5 6 NC Carrus Mario 2.5 ITA 1761   |  9 2N Hinchliffe Victor 3 ENG 1440 1 - 0

6 7 NC Corrias Mattia 2.5 ITA 1534   |  12 NC De Ieso Lorenzo 3 ITA 1168 1 - 0

7 16 NC Messina Giuseppe Ottavio2 ITA 2007   |  13 NC Olivieri Guglielmo 3 ITA 1511 1 - 0

8 18 NC Cuccu Maria 3 ITA 1529   |  15 NC Porru Ernesto Maria 2 ITA 1440 0 - 1

9 17 NC Langiu Matteo 3 ITA 1440   |  24 NC Floris Paola 1 ITA 1101 0 - 1

10 8 NC Sanna Yuri 2.5 ITA 1964   |  35 NC Serra Massimo 1 ITA 1380 1 - 0

11 29 NC De Ieso Federico 1.5 ITA 1440   |  10 NC Cau Francesco 2 ITA 1343 0 - 1

12 31 NC Murtas Paolo 1.5 ITA 1466   |  11 NC Lai Claudio 2 ITA 1374 0 - 1

13 22 NC Spiga Sandro 2 ITA 1334   |  20 NC Vaduva Costantin Emanuel1.5 ITA 1203 0 - 1

14 48 NC Khemissi Nour 0 ITA 1440   |  14 NC Orecchioni Giovanni Cesare2 ITA 1198 0 - 1

15 47 NC Razzato Andrea 0 ITA 1440   |  19 NC Ventrice Lorenzo 1.5 ITA 1372 0 - 1

16 23 NC Serra Silvestro 1 ITA 1371   |  40 NC Melis Gabriele 1 ITA 1449 1 - 0

17 28 NC Sanna Chiara 1 ITA 1257   |  27 NC Padiglia Leonardo 1 ITA 1440 Â½ - Â½

18 33 NC Mariotti Niccolo' 1 ITA 1440   |  34 NC Rocchiccioli Angelica1 ITA 1053 Â½ - Â½

19 44 NC Akkari Goffran 0 ITA 1410   |  26 NC Fara Ludovico Pietro 1 ITA 1387 Â½ - Â½

20 45 NC Sonis Cesare 0 ITA 1330   |  32 NC Mulargia Christian 1 ITA 1422 Â½ - Â½

21 21 NC Cadelano Matteo 2 ITA 1425   |  0 - F

22 25 NC Giordano Enrico 1.5 ITA 1712   |  0 - F

23 30 NC Tangianu Mario 1.5 ITA 1455   |  0 - F

24 39 NC Marteddu Gianfranco 1 ITA 1352   |  0 - F

25 41 NC Tuveri Gabriele 1 ITA 1374   |  0 - F

26 42 NC Cau Tiziano 1 ITA 1440   |  0 - F

27 43 NC Saba Giuseppe 0.5 ITA 1440   |  0 - F

28 46 NC Tocco Cristian 0 ITA 1068   |  0 - F

29 49 NC Bye 0 ITA 1077   |  0 - F

30 50 NC Bye 0 ITA 1386   |  0 - F

31 51 NC Bye 0 ITA 1437   |  0 - F

32 52 NC Bye 0 ITA 1440   |  0 - F

33 53 NC Bye 0 ITA 1440   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 01-05-2024

CIS 2019 - SERIE PROMOZIONE SARDEGNA (1903040A)
Marrubiu - 15-03-2019 - 17-03-2019

1 Pinna Michela
NC ITA   Elo FIDE: 1205 Perf: 2251 Media: 1409.20 W-We: 0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 40 NC Melis Gabriele ITA 1449 1 0 1

2 B 33 NC Mariotti Niccolo' ITA 1440 1 0 2

3 N 31 NC Murtas Paolo ITA 1466 -261 0.18 1 1 3

4 N 23 NC Serra Silvestro ITA 1371 1 1 4

5 B 37 NC Akkari Houssem ITA 1320 1 1 5

0.18 1 5

2 Cao Carlo
NC ITA   Elo FIDE: 1913 Perf: 2005 Media: 1562.40 W-We: 0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Sanna Yuri ITA 1964 -51 0.43 Â½ 0 0

2 B 7 NC Corrias Mattia ITA 1534 379 0.91 1 1 1

3 N 27 NC Padiglia Leonardo ITA 1440 1 1 2

4 N 35 NC Serra Massimo ITA 1380 1 1 3

5 B 36 NC Carta Francesco ITA 1494 419 0.92 1 2 4

2.26 2 4

3 Deroma Vittorio
NC ITA   Elo FIDE: 1371 Perf: 1836 Media: 1374.00 W-We: 0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 43 NC Saba Giuseppe ITA 1440 Â½ 0 0

2 N 39 NC Marteddu Gianfranco ITA 1352 19 0.53 1 1 1

3 B 48 NC Khemissi Nour ITA 1440 1 1 2

4 N 14 NC Orecchioni Giovanni CesareITA 1198 173 0.73 1 2 3

5 B 38 NC Spooner Karina Marie ITA 1440 1 2 4

1.26 2 4

4 Colacino Angelo
NC ITA   Elo FIDE: 1710 Perf: 1807 Media: 1567.00 W-We: 0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 36 NC Carta Francesco ITA 1494 216 0.78 1 1 1

2 B 26 NC Fara Ludovico Pietro ITA 1387 323 0.87 1 2 2

3 N 10 NC Cau Francesco ITA 1343 367 0.9 1 3 3

4 B 6 NC Carrus Mario ITA 1761 -51 0.43 1 4 4

5 N 5 NC Tanda Giovanni ITA 1850 -140 0.31 0 4 4

3.29 4 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 01-05-2024

CIS 2019 - SERIE PROMOZIONE SARDEGNA (1903040A)
Marrubiu - 15-03-2019 - 17-03-2019

5 Tanda Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1850 Perf: 1874 Media: 1596.00 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Carrus Mario ITA 1761 89 0.62 Â½ 0 0

2 N 25 NC Giordano Enrico ITA 1712 138 0.69 Â½ 0 0

3 B 44 NC Akkari Goffran ITA 1410 1 0 1

4 N 26 NC Fara Ludovico Pietro ITA 1387 463 0.92 1 1 2

5 B 4 NC Colacino Angelo ITA 1710 140 0.69 1 2 3

2.92 2 3

6 Carrus Mario
NC ITA   Elo FIDE: 1761 Perf: 1726 Media: 1544.20 W-We: -0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Tanda Giovanni ITA 1850 -89 0.38 Â½ 0 0

2 B 22 NC Spiga Sandro ITA 1334 427 0.92 1 1 1

3 N 26 NC Fara Ludovico Pietro ITA 1387 374 0.9 1 2 2

4 N 4 NC Colacino Angelo ITA 1710 51 0.57 0 2 2

5 B 9 2N Hinchliffe Victor ENG 1440 1 2 3

2.77 2 3

7 Corrias Mattia
NC ITA   Elo FIDE: 1534 Perf: 1611 Media: 1430.00 W-We: -0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Ventrice Lorenzo ITA 1372 162 0.71 Â½ 0 0

2 N 2 NC Cao Carlo ITA 1913 -379 0.09 0 0 0

3 N 47 NC Razzato Andrea ITA 1440 1 0 1

4 B 28 NC Sanna Chiara ITA 1257 277 0.83 1 1 2

5 B 12 NC De Ieso Lorenzo ITA 1168 366 0.9 1 2 3

2.53 2 3

8 Sanna Yuri
NC ITA   Elo FIDE: 1964 Perf: 1743 Media: 1486.00 W-We: 0.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Cao Carlo ITA 1913 51 0.57 Â½ 0 0

2 N 9 2N Hinchliffe Victor ENG 1440 0 0 0

3 B 28 NC Sanna Chiara ITA 1257 707 0.92 1 1 1

4 N 27 NC Padiglia Leonardo ITA 1440 1 1 2

5 B 35 NC Serra Massimo ITA 1380 1 1 3

1.49 1 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 01-05-2024

CIS 2019 - SERIE PROMOZIONE SARDEGNA (1903040A)
Marrubiu - 15-03-2019 - 17-03-2019

9 Hinchliffe Victor
2N ENG Elo Italia: 1440 Variaz: 42 Perf: 1488 Media: 1575.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 8 NC Sanna Yuri ITA 1964 -524 0.08 1 1 1

3 N 20 NC Vaduva Costantin Emanuel ITA 1203 237 0.8 1 2 2

4 B 19 NC Ventrice Lorenzo ITA 1372 68 0.59 1 3 3

5 N 6 NC Carrus Mario ITA 1761 -321 0.13 0 3 3

1.6 3 3

10 Cau Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1343 Perf: 1584 Media: 1479.80 W-We: 0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Spiga Sandro ITA 1334 9 0.51 1 1 1

2 B 20 NC Vaduva Costantin Emanuel ITA 1203 140 0.69 1 2 2

3 B 4 NC Colacino Angelo ITA 1710 -367 0.1 0 2 2

4 N 25 NC Giordano Enrico ITA 1712 -369 0.1 0 2 2

5 N 29 NC De Ieso Federico ITA 1440 1 2 3

1.4 2 3

11 Lai Claudio
NC ITA Elo Italia: 1374 Variaz: 36 Perf: 1381 Media: 1416.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 39 NC Marteddu Gianfranco ITA 1352 22 0.53 1 1 1

2 B 37 NC Akkari Houssem ITA 1320 54 0.58 1 2 2

3 0 0 F 2 2

4 B 18 NC Cuccu Maria ITA 1529 -155 0.29 0 2 2

5 N 31 NC Murtas Paolo ITA 1466 -92 0.37 1 3 3

1.77 3 3

12 De Ieso Lorenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1168 Perf: 1524 Media: 1419.40 W-We: 1.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 NC Sanna Chiara ITA 1257 -89 0.38 1 1 1

2 N 19 NC Ventrice Lorenzo ITA 1372 -204 0.24 1 2 2

3 B 36 NC Carta Francesco ITA 1494 -326 0.13 0 2 2

4 B 47 NC Razzato Andrea ITA 1440 1 2 3

5 N 7 NC Corrias Mattia ITA 1534 -366 0.1 0 2 3

0.85 2 3
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13 Olivieri Guglielmo
NC ITA   Elo FIDE: 1511 Perf: 1621 Media: 1474.00 W-We: 0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 35 NC Serra Massimo ITA 1380 0 0 0

2 B 31 NC Murtas Paolo ITA 1466 45 0.56 1 1 1

3 N 40 NC Melis Gabriele ITA 1449 1 1 2

4 B 46 NC Tocco Cristian ITA 1068 443 0.92 1 2 3

5 N 16 NC Messina Giuseppe Ottavio ITA 2007 -496 0.08 0 2 3

1.56 2 3

14 Orecchioni Giovanni Cesare
NC ITA   Elo FIDE: 1198 Perf: 1612 Media: 1444.00 W-We: -0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Langiu Matteo ITA 1440 1 0 1

2 N 38 NC Spooner Karina Marie ITA 1440 1 0 2

3 B 18 NC Cuccu Maria ITA 1529 -331 0.12 0 0 2

4 B 3 NC Deroma Vittorio ITA 1371 -173 0.27 0 0 2

5 N 48 NC Khemissi Nour ITA 1440 1 0 3

0.39 0 3

15 Porru Ernesto Maria
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 48 Perf: 1670 Media: 1458.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Cadelano Matteo ITA 1425 15 0.52 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 N 32 NC Mulargia Christian ITA 1422 18 0.53 1 2 2

4 0 0 F 2 2

5 N 18 NC Cuccu Maria ITA 1529 -89 0.38 1 3 3

1.43 3 3

16 Messina Giuseppe Ottavio
NC ITA   Elo FIDE: 2007 Perf: 2248 Media: 1418.67 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 37 NC Akkari Houssem ITA 1320 1 0 1

4 N 21 NC Cadelano Matteo ITA 1425 1 0 2

5 B 13 NC Olivieri Guglielmo ITA 1511 496 0.92 1 1 3

0.92 1 3
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17 Langiu Matteo
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -12 Perf: 1178 Media: 1298.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Orecchioni Giovanni CesareITA 1198 242 0.8 0 0 0

2 N 48 NC Khemissi Nour ITA 1440 0 0.5 1 1 1

3 B 45 NC Sonis Cesare ITA 1330 110 0.65 1 2 2

4 N 32 NC Mulargia Christian ITA 1422 18 0.53 1 3 3

5 B 24 NC Floris Paola ITA 1101 339 0.88 0 3 3

3.36 3 3

18 Cuccu Maria
NC ITA   Elo FIDE: 1529 Perf: 1693 Media: 1345.75 W-We: 0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 23 NC Serra Silvestro ITA 1371 1 0 1

3 N 14 NC Orecchioni Giovanni CesareITA 1198 331 0.88 1 1 2

4 N 11 NC Lai Claudio ITA 1374 1 1 3

5 B 15 NC Porru Ernesto Maria ITA 1440 0 1 3

0.88 1 3

19 Ventrice Lorenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1372 Perf: 1501 Media: 1392.40 W-We: -0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Corrias Mattia ITA 1534 -162 0.29 Â½ 0 0

2 B 12 NC De Ieso Lorenzo ITA 1168 204 0.76 0 0 0

3 B 35 NC Serra Massimo ITA 1380 1 0 1

4 N 9 2N Hinchliffe Victor ENG 1440 0 0 1

5 N 47 NC Razzato Andrea ITA 1440 1 0 2

1.05 0 2

20 Vaduva Costantin Emanuel
NC ITA   Elo FIDE: 1203 Perf: 1496 Media: 1393.40 W-We: 0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 44 NC Akkari Goffran ITA 1410 1 0 1

2 N 10 NC Cau Francesco ITA 1343 -140 0.31 0 0 1

3 B 9 2N Hinchliffe Victor ENG 1440 0 0 1

4 B 29 NC De Ieso Federico ITA 1440 Â½ 0 1

5 N 22 NC Spiga Sandro ITA 1334 -131 0.32 1 1 2

0.63 1 2
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21 Cadelano Matteo
NC ITA Elo Italia: 1425 Variaz: 3 Perf: 1375 Media: 1485.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Porru Ernesto Maria ITA 1440 -15 0.48 0 0 0

2 B 27 NC Padiglia Leonardo ITA 1440 -15 0.48 1 1 1

3 N 34 NC Rocchiccioli Angelica ITA 1053 372 0.9 1 2 2

4 B 16 NC Messina Giuseppe Ottavio ITA 2007 -582 0.08 0 2 2

5 0 0 F 2 2

1.94 2 2

22 Spiga Sandro
NC ITA   Elo FIDE: 1334 Perf: 1430 Media: 1431.40 W-We: -1.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Cau Francesco ITA 1343 -9 0.49 0 0 0

2 N 6 NC Carrus Mario ITA 1761 -427 0.08 0 0 0

3 N 29 NC De Ieso Federico ITA 1440 1 0 1

4 B 44 NC Akkari Goffran ITA 1410 1 0 2

5 B 20 NC Vaduva Costantin Emanuel ITA 1203 131 0.68 0 0 2

1.25 0 2

23 Serra Silvestro
NC ITA Elo Italia: 1371 Variaz: -21 Perf: 1115 Media: 1335.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 NC Rocchiccioli Angelica ITA 1053 318 0.87 1 1 1

2 N 18 NC Cuccu Maria ITA 1529 -158 0.29 0 1 1

3 N 33 NC Mariotti Niccolo' ITA 1440 -69 0.4 0 1 1

4 B 1 NC Pinna Michela ITA 1205 166 0.72 0 1 1

5 B 40 NC Melis Gabriele ITA 1449 -78 0.39 1 2 2

2.67 2 2

24 Floris Paola
NC ITA   Elo FIDE: 1101 Perf: 1538 Media: 1413.50 W-We: -0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 32 NC Mulargia Christian ITA 1422 1 0 1

3 B 38 NC Spooner Karina Marie ITA 1440 0 0 1

4 N 39 NC Marteddu Gianfranco ITA 1352 -251 0.19 0 0 1

5 N 17 NC Langiu Matteo ITA 1440 1 0 2

0.19 0 2
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25 Giordano Enrico
NC ITA   Elo FIDE: 1712 Perf: 1790 Media: 1596.50 W-We: 0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 5 NC Tanda Giovanni ITA 1850 -138 0.31 Â½ 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 10 NC Cau Francesco ITA 1343 369 0.9 1 1 1

5 0 0 F 1 1

1.21 1 1

26 Fara Ludovico Pietro
NC ITA   Elo FIDE: 1387 Perf: 1556 Media: 1634.20 W-We: -0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 NC De Ieso Federico ITA 1440 1 0 1

2 N 4 NC Colacino Angelo ITA 1710 -323 0.13 0 0 1

3 B 6 NC Carrus Mario ITA 1761 -374 0.1 0 0 1

4 B 5 NC Tanda Giovanni ITA 1850 -463 0.08 0 0 1

5 N 44 NC Akkari Goffran ITA 1410 Â½ 0 1

0.31 0 1

27 Padiglia Leonardo
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -12 Perf: 1391 Media: 1599.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 47 NC Razzato Andrea ITA 1440 0 0.5 1 1 1

2 N 21 NC Cadelano Matteo ITA 1425 15 0.52 0 1 1

3 B 2 NC Cao Carlo ITA 1913 -473 0.08 0 1 1

4 B 8 NC Sanna Yuri ITA 1964 -524 0.08 0 1 1

5 N 28 NC Sanna Chiara ITA 1257 183 0.74 Â½ 1 1

1.92 1 1

28 Sanna Chiara
NC ITA   Elo FIDE: 1257 Perf: 1425 Media: 1509.20 W-We: -0.87

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC De Ieso Lorenzo ITA 1168 89 0.62 0 0 0

2 B 47 NC Razzato Andrea ITA 1440 1 0 1

3 N 8 NC Sanna Yuri ITA 1964 -707 0.08 0 0 1

4 N 7 NC Corrias Mattia ITA 1534 -277 0.17 0 0 1

5 B 27 NC Padiglia Leonardo ITA 1440 Â½ 0 1

0.87 0 1
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29 De Ieso Federico
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -51 Perf: 1055 Media: 1335.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Fara Ludovico Pietro ITA 1387 53 0.57 0 0 0

2 N 44 NC Akkari Goffran ITA 1410 30 0.54 1 1 1

3 B 22 NC Spiga Sandro ITA 1334 106 0.64 0 1 1

4 N 20 NC Vaduva Costantin Emanuel ITA 1203 237 0.8 Â½ 1 1

5 B 10 NC Cau Francesco ITA 1343 97 0.63 0 1 1

3.18 1 1

30 Tangianu Mario
NC ITA Elo Italia: 1455 Variaz: 15 Perf: 1458 Media: 1453.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 NC Murtas Paolo ITA 1466 -11 0.48 Â½ 0 0

2 B 42 NC Cau Tiziano ITA 1440 15 0.52 1 1 1

3 0 0 F 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

1 1 1

31 Murtas Paolo
NC ITA   Elo FIDE: 1466 Perf: 1355 Media: 1373.00 W-We: -1.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 NC Tangianu Mario ITA 1455 Â½ 0 0

2 N 13 NC Olivieri Guglielmo ITA 1511 -45 0.44 0 0 0

3 B 1 NC Pinna Michela ITA 1205 261 0.82 0 0 0

4 N 37 NC Akkari Houssem ITA 1320 1 0 1

5 B 11 NC Lai Claudio ITA 1374 0 0 1

1.26 0 1

32 Mulargia Christian
NC ITA Elo Italia: 1422 Variaz: -42 Perf: 1082 Media: 1350.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 48 NC Khemissi Nour ITA 1440 -18 0.47 1 1 1

2 N 24 NC Floris Paola ITA 1101 321 0.87 0 1 1

3 B 15 NC Porru Ernesto Maria ITA 1440 -18 0.47 0 1 1

4 B 17 NC Langiu Matteo ITA 1440 -18 0.47 0 1 1

5 N 45 NC Sonis Cesare ITA 1330 92 0.63 Â½ 1 1

2.91 1 1
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33 Mariotti Niccolo'
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -57 Perf: 1007 Media: 1279.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 37 NC Akkari Houssem ITA 1320 120 0.66 0 0 0

2 N 1 NC Pinna Michela ITA 1205 235 0.79 0 0 0

3 B 23 NC Serra Silvestro ITA 1371 69 0.6 1 1 1

4 N 40 NC Melis Gabriele ITA 1449 -9 0.49 0 1 1

5 B 34 NC Rocchiccioli Angelica ITA 1053 387 0.91 Â½ 1 1

3.45 1 1

34 Rocchiccioli Angelica
NC ITA   Elo FIDE: 1053 Perf: 1513 Media: 1421.25 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Serra Silvestro ITA 1371 0 0 0

2 B 40 NC Melis Gabriele ITA 1449 1 0 1

3 B 21 NC Cadelano Matteo ITA 1425 0 0 1

4 0 0 F 0 1

5 N 33 NC Mariotti Niccolo' ITA 1440 Â½ 0 1

0 0 1

35 Serra Massimo
NC ITA Elo Italia: 1380 Variaz: 0 Perf: 1368 Media: 1690.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Olivieri Guglielmo ITA 1511 -131 0.32 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 N 19 NC Ventrice Lorenzo ITA 1372 8 0.51 0 1 1

4 B 2 NC Cao Carlo ITA 1913 -533 0.08 0 1 1

5 N 8 NC Sanna Yuri ITA 1964 -584 0.08 0 1 1

0.99 1 1

36 Carta Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1494 Perf: 1472 Media: 1597.00 W-We: -0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Colacino Angelo ITA 1710 -216 0.22 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 12 NC De Ieso Lorenzo ITA 1168 326 0.87 1 1 1

4 0 0 F 1 1

5 N 2 NC Cao Carlo ITA 1913 -419 0.08 0 1 1

1.17 1 1
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37 Akkari Houssem
NC ITA Elo Italia: 1320 Variaz: -24 Perf: 1200 Media: 1498.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 NC Mariotti Niccolo' ITA 1440 -120 0.34 1 1 1

2 N 11 NC Lai Claudio ITA 1374 -54 0.42 0 1 1

3 B 16 NC Messina Giuseppe Ottavio ITA 2007 -687 0.08 0 1 1

4 B 31 NC Murtas Paolo ITA 1466 -146 0.3 0 1 1

5 N 1 NC Pinna Michela ITA 1205 115 0.66 0 1 1

1.8 1 1

38 Spooner Karina Marie
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -39 Perf: 951 Media: 1223.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 14 NC Orecchioni Giovanni CesareITA 1198 242 0.8 0 0 0

3 N 24 NC Floris Paola ITA 1101 339 0.88 1 1 1

4 0 0 F 1 1

5 N 3 NC Deroma Vittorio ITA 1371 69 0.6 0 1 1

2.28 1 1

39 Marteddu Gianfranco
NC ITA   Elo FIDE: 1352 Perf: 1233 Media: 1282.00 W-We: -0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Lai Claudio ITA 1374 0 0 0

2 B 3 NC Deroma Vittorio ITA 1371 -19 0.47 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 24 NC Floris Paola ITA 1101 251 0.81 1 1 1

5 0 0 F 1 1

1.28 1 1

40 Melis Gabriele
NC ITA Elo Italia: 1449 Variaz: -66 Perf: 972 Media: 1316.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 NC Pinna Michela ITA 1205 244 0.8 0 0 0

2 N 34 NC Rocchiccioli Angelica ITA 1053 396 0.92 0 0 0

3 B 13 NC Olivieri Guglielmo ITA 1511 -62 0.41 0 0 0

4 B 33 NC Mariotti Niccolo' ITA 1440 9 0.51 1 1 1

5 N 23 NC Serra Silvestro ITA 1371 78 0.61 0 1 1

3.25 1 1
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41 Tuveri Gabriele
NC ITA Elo Italia: 1374 Variaz: 18 Perf: 2117 Media: 1440.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 42 NC Cau Tiziano ITA 1440 -66 0.41 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 0 0 F 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

0.41 1 1

42 Cau Tiziano
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -18 Perf: 1298 Media: 1423.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 41 NC Tuveri Gabriele ITA 1374 66 0.59 0 0 0

2 N 30 NC Tangianu Mario ITA 1455 -15 0.48 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 48 NC Khemissi Nour ITA 1440 0 0.5 1 1 1

5 0 0 F 1 1

1.57 1 1

43 Saba Giuseppe
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -3 Perf: 1178 Media: 1371.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Deroma Vittorio ITA 1371 69 0.6 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.6 0 0

44 Akkari Goffran
NC ITA Elo Italia: 1410 Variaz: -57 Perf: 1000 Media: 1442.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Vaduva Costantin Emanuel ITA 1203 207 0.77 0 0 0

2 B 29 NC De Ieso Federico ITA 1440 -30 0.46 0 0 0

3 N 5 NC Tanda Giovanni ITA 1850 -440 0.08 0 0 0

4 N 22 NC Spiga Sandro ITA 1334 76 0.6 0 0 0

5 B 26 NC Fara Ludovico Pietro ITA 1387 23 0.53 Â½ 0 0

2.44 0 0
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45 Sonis Cesare
NC ITA   Elo FIDE: 1330 Perf: 1407 Media: 1431.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 17 NC Langiu Matteo ITA 1440 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 32 NC Mulargia Christian ITA 1422 Â½ 0 0

0 0 0

46 Tocco Cristian
NC ITA   Elo FIDE: 1068 Perf: 776 Media: 1511.00 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 13 NC Olivieri Guglielmo ITA 1511 -443 0.08 0 0 0

5 0 0 F 0 0

0.08 0 0

47 Razzato Andrea
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -90 Perf: 610 Media: 1354.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC Padiglia Leonardo ITA 1440 0 0.5 0 0 0

2 N 28 NC Sanna Chiara ITA 1257 183 0.74 0 0 0

3 B 7 NC Corrias Mattia ITA 1534 -94 0.37 0 0 0

4 N 12 NC De Ieso Lorenzo ITA 1168 272 0.83 0 0 0

5 B 19 NC Ventrice Lorenzo ITA 1372 68 0.59 0 0 0

3.03 0 0

48 Khemissi Nour
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -87 Perf: 614 Media: 1374.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 NC Mulargia Christian ITA 1422 18 0.53 0 0 0

2 B 17 NC Langiu Matteo ITA 1440 0 0.5 0 0 0

3 N 3 NC Deroma Vittorio ITA 1371 69 0.6 0 0 0

4 N 42 NC Cau Tiziano ITA 1440 0 0.5 0 0 0

5 B 14 NC Orecchioni Giovanni CesareITA 1198 242 0.8 0 0 0

2.93 0 0
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49 Bye
NC ITA   Elo FIDE: 1077 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

50 Bye
NC ITA Elo Italia: 1386 Variaz: 0 Perf: 0 Media: 

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

51 Bye
NC ITA Elo Italia: 1437 Variaz: 0 Perf: 0 Media: 

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

52 Bye
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 0 Perf: 0 Media: 

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0
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53 Bye
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 0 Perf: 0 Media: 

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

9 2N Hinchliffe Victor ENG 4 3.0 1575 1615 1440 1958 M 157822

11 NC Lai Claudio ITA 3 2.0 1449 1469 1374 1957 M 180071

17 NC Langiu Matteo ITA 3 1.0 1209 1084 1440 1982 M 186401

23 NC Serra Silvestro ITA 3 1.0 1262 1137 1371 1967 M 175677

27 NC Padiglia Leonardo ITA 3 0.5 1711 1438 1440 2000 M 185201

29 NC De Ieso Federico ITA 4 0.5 1316 994 1440 1973 M 184556

35 NC Serra Massimo ITA 4 1.0 1690 1497 1380 1964 M 144999

37 NC Akkari Houssem ITA 3 0.0 1559 759 1320 2001 M 179162

38 NC Spooner Karina MarieITA 3 1.0 1223 1098 1440 1992 M 186103

40 NC Melis Gabriele ITA 3 0.0 1256 456 1449 2007 M 181986

44 NC Akkari Goffran ITA 4 0.5 1443 1121 1410 2002 F 177508

47 NC Razzato Andrea ITA 4 0.0 1332 532 1440 2001 M 185200
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